*其他输出电压可定制，详情请咨询。
安装图纸
F6150SE
LED
Vadj
1
2
3

+
6.5 4.
5
4
5
6
7
8
9
9.
5
8 10
11
1000W 单路输出SE系列
型号  直流输出 负载调整率 纹波与噪声 效率
HF1000W-SE-24 24V 42.0A 0.5% 240mV 88%
HF1000W-SE-28 28V 35.0A 0.5% 240mV 88%
HF1000W-SE-30 30V 33.5A 0.5% 240mV 88%
HF1000W-SE-36 36V 28.0A 0.5% 240mV 89%
HF1000W-SE-48 48V 21.0A 0.5% 240mV 90%
(LVD)
· 体积小，可靠性高
· 关键元器件采用国内外知名品牌
· 内置EMI滤波器